
Väljaandja: Rae Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 21.10.2019
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.12.2024
Avaldamismärge: RT IV, 18.10.2019, 31

Rae valla 2020 - 2024. aastate
eelarvestrateegia kinnitamine

Vastu võetud 15.10.2019 nr 43

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 20 ja § 30 ning Rae valla põhimääruse § 67,
Rae Vallavolikogu määrab:

§ 1. Kinnitada Rae valla eelarvestrateegia aastateks 2020 - 2024.

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Tõnis Kõiv
vallavolikogu esimees

Lisa Rae Valla eelarvestrateegia aastateks 2020-2024

Lisa Lisa 1

Rae valla 2020 - 2024. aastate eelarvestrateegia kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/9031/RaeVVK_15102019_m43_lisa.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/9031/RaeVVK_15102019_m43_lisa1.pdf#

